
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  

PROCESSO LICITATÓRIO 011/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2019 

ABERTURA EM 20/02/2019 

 

 

 

Informamos o resultado do Processo Licitatório 011/2019, Pregão Presencial 008/2019, 

que tem como objeto aquisição de coleção didatico-pedagógica para atender às 

necessidades dos alunos da educação infantil do maternal ao segundo período (alunos de 

03, 04 e 05 anos) da rede Municipal de ensino, com a(s) seguinte(s) empresa(s) 

vencedora(s):  

 
VENCENDOR(A): WAGNER SACCHETTO GOMES JUNIOR  ME 

ITEM Código DESCIRIÇÃO QTDE UNID VR.UNITARIO VR.TOTAL 

1 1 KIT COLEÇÃO DIDÁTICO-PEDAGÓGICA PARA OS ALUNOS DA 
.EDUCAÇÃO INFANTIL DO MATERNAL AO 2º PERÍODO 

1 UN 32.745,00 32.745,00 

Valor total 
por extenso 

TRINTA E DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS 

32.745,00 

 

 

Rodeiro, 20 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 


